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	Çocukluktan ergenliğe geçişin baş döndürücü değişimlerini anlatan eğlenceli bir roman!
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Yaşasın Ç Harfi Kardeşliği! -Behiç Ak 2014 ALMA adayı yazar, karikatürist, mimar Behiç Ak’tan tüketim üzerine mizahi bir roman! Facebok’ta Ç Harfi Çılgınlığı! Ülkemizin uluslararası üne ...
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Çok sevilen mizah ustası, yazar Behiç Ak, Yaşasın Ç Harfi Kardeşliği, Postayla Gelen Deniz Kabuğu ve Night Giden Küçük Tren adlı çocuk romanlarından oluşan koleksiyonuna yenisini ek...
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Eski bir laneti canlandıran Prens Mila, Masalar Ülkesi’nde bir felaketin başlamasına neden olur. Hızla sözcüklerini unutarak kısa sürede konuşamaz hale gelen insanlar, düzenbaz Mila sayesinde suçlunun Ş...
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	Uluslararası üne sahip yazar, karikatürcü Behiç Ak’tan dijital bağımlılıklar üzerine mizah dolu
	bir çocuk romanı!
	
	Dijital dünyanın labirent...
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O acayip salatalık şey mutfaklarında ortaya çıkana dek, Hogelman’lar sıradan bir aileydi. Kilerdeki Kumi-Ori’lerin kralı olduğunu, ama isyan çıkaran hain halkı yüzünden onlara...
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	Zıtlıklar üzerine 
	eğlenceli bir senfoni!
	
	Çocuk edebiyatının dikati çeken genç yazarlarından İrem Uşar, birbirine zıt kentlerde y...
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	Çocukların dünyasına gerçekçi bir bakış açısıyla yaklaşan Yeşim Armutak’ın daha önce de yayımlanan brand romanı “Hayaletli Gölün Çocukları”, gözden geçirilerek yeniden basıldı. Ge...
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Hayata kalmak için ne kadar ileri gidebilirsin?
Carnegie, Lifeless ve Smarties gibi ödüleriyle Avrupa çocuk ve gençlik edebiyatının önde gelen yazarlarından Gilian Cros, ilk kez Türkçe’de. Paranın...
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